2025年 11月 11日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 CEO

 （コード番号 7985 東証スタンダード、福証本則）

問 合 せ 先
取 締 役
管 理 本 部 長

堀 建二郎

 （TEL．046－247－3111）

             株主優待実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待を実施することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

                 記

１．株主優待実施の目的

当社は 2025年３月期通期連結業績実績にて、繰延税金資産取崩に伴う法人税等調

整額の計上により親会社株主に帰属する当期純損失を計上したため、前期末の配当を

無配とさせていただいておりました。

こうした中、当社は既にご案内の通り、2025年９月２日、証券会員制法人福岡証券

取引所本則市場へ当社株式を上場し、東京証券取引所スタンダード市場との重複上場

を実現しました。これもひとえに、2025年３月期決算期末での無配にも関わらずご支

援頂きました株主の皆様方をはじめとします、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と

感謝申し上げます。

一方、本日公表しました通り、2026年３月期第２四半期決算におきまして、前年同

期比で営業利益、経常利益ともに増益となり、また、2025年５月 15日に公表しまし

た 2026年３月期第２四半期連結業績予想における営業利益、経常利益も上回る結果

となりました。

尚、前年同期におけます親会社株主に帰属する当期純利益は繰延税金資産取崩前の

数値となっております。

そこで、今般の重複上場実現の記念と致しまして、本日公表の業績結果を踏まえま

した上で、株主の皆様方のご支援へ御礼させて頂くことを目的としますとともに、今

後もより多くの皆様に当社株式を所有して頂くことへのお願いも目的とさせて頂きつ

つ、株主優待を実施するものです。

２．株主優待の概要

（１）対象株主様

2026年３月末日における当社株主名簿に記録された 100株（１単元）以上を

保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待内容

対象株主様に一律で、QUOカード 5,000円を贈呈いたします。

（３）贈呈時期

2026年６月上旬発送の「第 79回定時株主総会招集ご通知」へ同封することを

予定しております。

３．その他

本株主優待実施による今期（2026 年３月期）の業績に与える影響につきまして

は、軽微と見込んでおりますが、その他事項も含めまして、今後適時開示が必要と判

断した場合には、速やかに開示いたします。

以上